
№ 1246 от 15.06.2018 «О внесении изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 19.01.2018 № 69». 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области и в соответствии 

с решением Железногорской городской Думы от 05.06.2018 № 90-6-РД «О регулировании 

тарифов (цен) на услуги (работы) МУП «Горводоканал», администрация города 

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 19.01.2018 № 

69 «О тарифах на платные работы (услуги), оказываемые МУП «Горводоканал» 

физическим и юридическим лицам» следующее изменение: 

в приложении  таблицы № 1 и № 2 исключить,  таблицы № 3 и № 4 считать 

соответственно таблицами № 1 и № 2. 

 2.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Железногорска- начальника Управления городского хозяйства 

Быканова Д.А.    

   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования, но не ранее  15.06.2018. 

 

 

 

Первый заместитель главы 

администрации города Железногорска                                                             Д.Г.Горфинкель 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Мартыненкова Л.Б. 

2-18-44 

  

 

consultantplus://offline/ref=123DC28D881E45AE882EC24016AFB22D59A970469FCFCE552A3021D42EC67B34LAqDH

